2024/1/9 下午1:16 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 1/2

檔　　號：0113/380
保存年限：永久

創稿文號：113010000199
收發文號：1130000211

南臺學校財團法人南臺科技大學 　 函

地　　址：710301 臺南市永康區南
台街一號

傳　　真：

承 辦 人：蘇心怡

聯絡電話：(06)2533131分機7001

電子郵件：july7171@stust.edu.tw

受 文 者：黎明技術學院

發文日期：中華民國 113 年 1 月 9 日

發文字號：南科大數院字第1130000286號

速　　別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附　　件：共(5)件  如文(共 5 個附件：0000286A00_ATTCH2.pdf、
0000286A00_ATTCH4.pdf、0000286A00_ATTCH3.pdf、
0000286A00_ATTCH5.pdf、0000286A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本校數位設計學院辦理「2024創新數位設計國際學術
研討會」，敬請惠予公告並鼓勵貴校師生踴躍投稿參與，
請查照。

說明：

一、旨揭研討會資訊：
(一)舉行日期：113年5月17日(星期五)於本校E棟

修齊大樓13樓念慈國際會議廳舉行。
(二)摘要投遞截止日期：113年3月1日(星期五)。
(三)全文投遞截止日期：113年3月28日(星期四)。

二、徵稿子題：
(一)數位設計理論與發展
(二)創新科技發展與應用
(三)藝術與文化之數位創作
(四)創新商品設計與實務
(五)科技藝術與影像美學
(六)媒體與設計相關議題等領域

三、相關投稿規定、投稿方式、審查通知以及研討會
相關訊息，請參照研討會官網：https://www.ici

113010000199_0000286A00_ATTCH2.pdf (ATTCH2)

113010000199_0000286A00_ATTCH4.pdf (ATTCH4)

113010000199_0000286A00_ATTCH3.pdf (ATTCH3)

113010000199_0000286A00_ATTCH5.pdf (ATTCH5)

113010000199_0000286A00_ATTCH1.pdf (ATTCH1)

javascript:ShowAttFile("28282827282726272727282727272727282627282827282828280018184979147847618078272126","ATTCH2","27272827272727272727282826272727282727272727282627282827282828288807877778664979147847618078272132","Y")
javascript:ShowAttFile("28282827282726272727282727272727282627282827282828280018194979147847618078272126","ATTCH4","27272827272727272727282826272727282727272727282627282827282828288807877778664979147847618078272132","Y")
javascript:ShowAttFile("28282827282826272727282727272727282627282827282828280018104979147847618078272126","ATTCH3","27272827272727272727282826272727282727272727282627282827282828288807877778664979147847618078272132","Y")
javascript:ShowAttFile("28282827282826272727282727272727282627282827282828280018114979147847618078272126","ATTCH5","27272827272727272727282826272727282727272727282627282827282828288807877778664979147847618078272132","Y")
javascript:ShowAttFile("28282827282826272727282727272727282627282827282828280018124979147847618078272126","ATTCH1","27272827272727272727282826272727282727272727282627282827282828288807877778664979147847618078272132","Y")

2024/1/9 下午1:16 公文

https://edoc.lit.edu.tw//FL/NewWork/DocContent.aspx 2/2

簽核意⾒表

   項次 簽核名單 代理/加簽 簽核單位 簽收時間 核稿時間 狀態

1 文書組收發組員 文書組 113/01/09 11:57 收文

2 徐瑋秀助理 數位多媒體系 113/01/09 13:13  113/01/09 13:15 承辦

擬:
⼀、公告於系網⾴上，歡迎有興趣老師踴躍報名參加。
⼆、陳核後歸檔存查。

3 ⾼振育副主任 數位多媒體系 串簽

4 陳勵志主任 數位多媒體系 串簽

dd2024.com/。
四、隨函檢附研討會徵稿公告、論文格式與研討會海

報。
五、如對本研討會徵稿有任何疑問，請洽本院多媒體

與電腦娛樂科學系黃永銘老師，email：icidd202
4@gmail.com，電話：06-2533131分機7501(許博
鈞助教)或分機7515(郭育嘉助理)。

正本：各公私立大專校院
副本：

決行層次：建請  層決行